MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

Rua Adamastor Antônio da Silva, s/n, Muquiçaba, Guarapari, ES
CEP: 29.200-000 - Tel.: 27 3361-4970

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SEMSA Nº. 014/2020 PARA
CONTRATAÇÃO DE ENFERMEIRO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI ATRAVÉS DA SECRETRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAPARI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS:

RESOLVE,

1. Prorrogar até o dia 12 de janeiro de 2021, o prazo para convocação do Edital
SEMSA nº 014/2020 para contratação de Enfermeiro 5ª convocação e Auxiliar de
Serviços Gerais 4ª convocação .

Guarapari/ES, 11 de janeiro de 2020

ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde

	PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DO PROCESSO